Publicado no D.O.E. de:

20/06/2024

Seção III - página:

108

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 068/03/2024 – PROCESSO Nº 136.00027295/2024–20

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da Escola Técnica Estadual Padre Carlos Leôncio da Silva,designado nos

termos do Despacho 58/2024 - URH, para responder pelo Processo Seletivo

Simplificado, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2447 – Noções de Direito Constitucional (Serviços Jurídicos Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

21/ WAGNER EDUARDO CONCEIÇÃO SOUZA / 499018862 / 43932727819 / 43,50

15/ ANA MARIA CARVALHO CASTRO CAPUCHO / 32481473–2 / 28640149801 /

42,00

27/ ARLETE CÂNDIDO MONTEIRO VIEIRA / 8.892.469–5 / 78906067887 / 40,00

10/ ADRIANO AUGUSTO ZANOTTI / 23083909–5 / 19513901807 / 34,00

25/ MELISSA SABRINA SALGADO DE MELO / 322647319 / 28942866867 / 28,88

24/ JOÃO HENRIQUE DE MORAES MACHADO ROSA / 46.860.363–3 /

37150894828 / 27,25

6/ EDSON SILVEIRA CORREIA DE ASSUMPÇÃO / 125590313 / 16300217841 /

26,00

11/ SILVIA HELENA SANTOS SOARES / 324811135 / 29288166823 / 20,25

19/ ALESSANDRA GUILLON PINTO / 237056835 / 13850533808 / 17,50

3/ CLARA KAROLINNE DE ARAUJO VIRGINIO FRAGÔSO / 10451311485 /

10451311485 / 16,00

8/ INGRID ALMEIDA SANTOS LUCCI / 344060068 / 40185224873 / 14,63

1/ JOÃO BAPTISTA ANDRADE PAULA NETO / 48774904–2 / 43825521842 / 13,13

13/ PEDRO DE ARAUJO MELO ALVES DA CRUZ / 36506435X / 39416032808 /

11,63

7/ AIDAN LUIZ FRANHAN / 492096375 / 42008412822 / 11,38

2/ LUANA MATUI / 370214572 / 40060762829 / 11,25

4/ FLÁVIO REZENDE SOARES / 250186317 / 21845246896 / 11,00

26/ ANDREZA RODRIGUES MACHADO DE QUEIROZ / 27961032–4 /

21809884861 / 11,00

23/ CLOVIS HUMMEL CAPUCHO NETO / 272190044 / 26807249845 / 10,00

9/ LEONEL BEZERRA BOTELHO / 447665352 / 36706509892 / 10,00

14/ BRUNO PEDOTT / 45756030–7 / 37900369864 / 10,00

12/ DANILO FRANCISCO RAMOS FERRAZ / 435365149 / 10441779697 / 8,00

5/ GABRIELE DOS SANTOS FERRAZ / 558185721 / 44734346801 / 8,00

16/ RAFAEL NATHAN HUMEL CAPUCHO / 432828862 / 43155484802 / 5,00

18/ JORDANA ELISA ALMEIDA CASTRO / 343729180 / 35499547866 / 5,00

 2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

17/410789136/34314585803/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição;

20/34.401.160–4/34127977825/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

22/46630363–4/37008593848/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

LORENA, 19/06/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica